Ofício Presidente Nº 96/2019
São Roque, 24 de abril de 2019.
Prezados(as) Senhores(as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 53/2019, de autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Alacir Raysel pelo falecimento da estimada Senhora DOMENICA MASSI MASTROGIUSEPPE, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 22 de abril de 2019.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(MAURINHO GÓES)

Presidente

A

Família enlutada da estimada Senhora

DOMENICA MASSI MASTROGIUSEPPE

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2019 - 10:53 2503/2019